
平成 31年 2月 18日  

 

各 位 

 

福島県北学童軟式野球協議会 

理事長  赤間 周四郎 

 

福島県北学童軟式野球協議会 平成 30年度総会のご案内 

 

拝啓 向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

お陰様をもちまして福軟協 7 年目を無事に終了することができました。これもひとえに

加盟しているチームの皆様のご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

会則に則り、下記のとおり総会を催すことといたしました。ご多用中とは存じますが、

チーム代表、監督、もしくは事務局長 1 名はぜひご参加ください。出欠につきましては、

別添の用紙に必要事項をご記入の上、2 月 24 日（日）までにメールまたはファックスにて

ご返信くださいますようお願い申し上げます。 

また、今年度の各チームの代表者および連絡担当者の方のご連絡先を記入する用紙も添

付しますので、こちらもあわせてご記入、ご返信くださいますようお願いします。 

今後とも当協議会の活動にご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

日  時 平成 31年 3月 3日（日） 

理事・役員会 13時 15分～ 

総会     14時 30分～16時終了予定 

場  所 福島市吾妻センター 本館 大会議室（研修室 1・2） 

〒960-8057 福島県福島市笹木野折杉 41-1 

電話：024-526-3353 

 議  題 ①事業報告 

②決算報告 

③事業計画 

   ④予算計画 

   ⑤その他 

返信方法 メールまたはファックス 

連 絡 先 福島県北学童軟式野球協議会 

  Fax 024-573-9024 

 Mail fukunankyo@gmail.com 

 

以上 


